Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

ANESTESIOLOGIA
NOME

RAFAEL KAIBER DA SILVA

LETiCIA MOREIRA FLORES MACHADO
GABRIELA ROSSO BELLADONA
MARCELE MORAIS DORNELES
ANGELO MARCELO SCHWALBERT
DIEGO GRANDO

DAIANE ALVES DO NASCIMENTO
LUCAS GONGALVES DA CUNHA
WAGNER TITTON

JAMILE LIARA PEDRONI

DANIEL DISCONZI RIOS

NATALIA ZANELATTO

ANDRéA DA SILVA PORTELA
FERNANDA TAIS PILLAT

ANELISE ZANINI LAUDA

RENATO TEIXEIRA DE CAMPOS
LUCAS MARTINS-COSTA SCHIRMER
ROBERTA PARASTCHUK

HENRIQUE FERREIRA MARQUES
CéSAR FONTOURA DE MENESES
MARCELO RANDON GALLEGOS MONTERROSO
HENRIQUE ZECHLINSKI XAVIER DE FREITAS
PEDRO AUGUSTO BAPTISTI MINUSSI
KARINE DUARTE ZAMBONATO
GABRIEL MASSING DE OLIVEIRA

CANCEROLOGIA CLINICA
NOME

LUCIMARA VOLPATO

FERNANDA SILVEIRA FORTES
TIAGO GIORDANI CAMICIA
BRUNO LOPES KOECH
FERNANDO BORGES DA SILVA
LUCAS BURIGO GUGLIELMI

IGOR BARRUECO TOIGO
RICARDO ZAMBERLAN DA SILVA PEREIRA
WILLIAM CASAGRANDE SANCHES

CANCEROLOGIA PEDIATRICA
NOME

PATRICIA CARLA DE LIMA
CIRCE BUENO BRASIL

Comissdo de Residéncia Médica

NOTA FINAL
8,74
8,26
8,07
8,02
7,86
7,83
7,79
7,77
7,77
7,68
7,67
7,64
7,55
7,51
7,48
7,45
7,32
7,31
7,29
7,25
7,23
7,22
7,21
7,15
6,89

NOTA FINAL

6,51
6,08
5,92
5,81
5,77
5,53
5,51
5,39
4,71

NOTA FINAL
6,16
3,09

CLASSIFICACAO N. INSCRICAO
1° 127
20 147
3° 126
4° 159
CLASSIFICACAO N. INSCRICAO
1° 891
20 175
CLASSIFICACAO N. INSCRICAO
1° 188
20 189
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

CARDIOLOGIA ; 3
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
MILENE COSTA DE MENEZES 4,76 1° 197

CIRURGIA DO APARELHO DIGETIVO

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAGCAO N. INSCRICAO
JULIANO NUNES CHIBIAQUE DE LIMA 6,30 1° 199
ANTONIO BOESCHE ALEIXO 5,6

CIRURGIA CABECA E PESCOCO . .
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO N. INSCRICAO

ALIENDE LENGER ABENTROTH 5,93 1° 207

CIRURGIA GERAL

NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO N. INSCRICAO
ARTHUR JOSé GHISSI 8,00 1° 212
TIAGO HEINZMANN GRIEBELER 7,48 20 223
EVANDRO ANDRADE SPEROTTO 7,27 3° 226
BRUNO BISOGNIN GARLET 7,18 40 228
RENAN CAMARGO PUTON 7,13 50 233
ANDERSON GUSTAVO GASPERIN 7,10 6° 224
DIEGO IN4CIO GOERGEN 7,06

IGOR BRAGA RIBEIRO 6,96

EVERTON BACIN SANTI 6,92

WILLIAM SCHALINS MAY 6,91

MARCELO ROCHA CARDOZO 6,86

DANIELI GRAVE MARINI 6,83

ADRIANO BORBA COUTO 6,81

GUSTAVO FERREIRA ARARUNA 6,80

CAROLINE LOSEKANN 6,76

CHRISTIAN DA SILVA FERREIRA 6,74

CELSO TEIXEIRA THOMSEN FILHO 6,68

GABRIELA DIESEL SILVEIRA 6,67

ANA PAULA VICTOR SCHMITT 6,64

ANDRé SILVESTRI REITZ DA COSTA 6,57

DIEGO DAVILA 6,56

LUCAS SAUL GEORGES 6,55

JOAO PAULO SEIBEL 6,51

ELISEU PERIUS JUNIOR 6,49

DIEGO APARECIDO GASPAR 6,33

PAOLA MACHADO MEDEIROS 6,23
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

CIRURGIA TORACICA
NOME

RAFAEL TELLO DURKS

CIRURGIA DO TRAUMA
NOME

ROGER CARPES PONTEL
LUCAS BELTRAME ZAMBERLAN

CIRURGIA VASCULAR
NOME

FRANCIS MARGEL VOGEL

THIAGO AUGUSTO CADORIN DE CASTRO
RODRIGO AGUIAR GRANDI

VANESSA VALIATI

CLINICA MEDICA

NOME

*AUGUSTO DE AVELAR BREUNIG
RAFAELA MANZONI BERNARDI
RAFAELA FENALTI SALLA

DANIEL MARQUES BARREIRO
LEONARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
JULIA MOTTECY PIOVEZAN

MARCOS HENRIQUE FEITAL NUNES
ALESSANDRO THEISEN FISCHER
VINICIUS BRENNER FELICE

MAICO ALEXANDRE NICODEM
ARGEMIRO BASSO JUNIOR

ANDRE BERTOLO FERRAZ

MAHIRA DE OLIVEIRA LOPES DA ROSA
LUCAS JACOMETO COELHO DE CASTILHO
JANAINA ELSING

GUILHERME VILARINO DA SILVEIRA
GABRIELE HEINEN SCHUSTER

VILMAR FONTANIVE JUNIOR

LUIZ GUSTAVO BRAVOSI DA ROSA
AUGUSTO MANTOVANI

LUIS FERNANDO SPINELLI

ERIKA FERNANDA IANNONI DE MORAES
FELIPE JAEGER DE BELLI

FERNANDA BRESCIANI

RAQUEL OLIVEIRA CORBELLINI
CLOVIS FROEMMING JUNIOR

MARCEL DO AMARAL DIAS

Comissdo de Residéncia Médica

NOTA FINAL
6,34

NOTA FINAL
6,03
5,20

NOTA FINAL
7,30
6,32
5,81
4,84

NOTA FINAL

8,22%%
7,93
7,59
7,57
7,49
7,37
7,34
7,29
7,27
7,21
7,17
7,16
7,14
7,14
7,06
7,06
7,04
6,93
6,87
6,87
6,85
6,77
6,77
6,74
6,74
6,72
6,71

CLASSIFICACAO
1 o

CLASSIFICACAO
1 o

CLASSIFICAGCAO
1 o

CLASSIFICACAO
10
20
30
40
5o
6°
70
8o
go

10°

N. INSCRIGCAO
59

N. INSCRICAO
56

N. INSCRICAO
30

N. INSCRICAO

291
279
290
285
286
300
301
293
322
315
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

JULIANA CAROLINE MENIN HAMMACHER 6,68
DANIEL HAASE LANZIOTTI 6,67
FERNANDO CASTILHO VENERO 6,61
JOANA CRISTOFOLI MARQUES 6,57
HELOISA DAGUSTIN POLI 6,56
FERNANDA SCORTEGAGNA ANNES 6,54
TIAGO ZIBETTI DOS PASSOS 6,53
RAFAEL DAL PONTE FERREIRA 6,51
THIAGO HENRIQUE LOPES 6,50
SIMONE LOUISE SAVARIS 6,49
ANNY ALVES PEREIRA 6,47
ALESSANDRO TONIN VASCONCELLOS 6,42
RUHAN FALCAO PERUCHI 6,37
BARBARA FONTES MACEDO 6,36
MARIO EUGENIO WEBER GONGALVES 6,33
ARTUR JUNIOR FRANCESCHINI 6,32
FERNANDO TERRA DOS SANTOS 6,26

“*” Indica candidato inscrito na condicdo de participante do PROVAB

“*x” Indica total de pontos acrescido de 10% sobre o somatdrio de pontos da primeira com os da segunda etapa,
referente ao PROVAB, de acordo com a Resolugdo CNRM n° 03, de 16 de setembro de 2011, da Resolugdo CNRM n° 01,
de 02 de janeiro de 2014 e da Lei n°® 12871, de 22 de outubro de 2013.

CLINICA MEDICA - ano opcional

NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO N. INSCRICAO
MARIELE BEVILAQUA 6,02 1° 64
DERMATOLOGIA ~ -
NOME NOTA FINAL CLASSIFICAGAO  N. INSCRICAO
*MANUELA DA SILVA 8,86** 1° 395
*JULIA ZANATTA LAZZARIN 8,72%* 2° 387
*BRUNA GUERRA RECH 8,69%*

*LIA NATALIA DIEHL 8,27

*GREICE SPINDLER CHAVES POTRICH 8,06**

ANA MARIA BENVEGNU 7,97

*MELINA DUARTE COSTA 7,96%*

MARIANA THOMé CAVALHEIRO 7,75

ELLEN MAISA STREHER 7,71

GIOVANA SERR30 FENSTERSEIFER 7,68

FELIPE SGARIONI VANAZZI 7,67

CARLA CERUTTI MATTEI 7,66

LUISA PREISLER 7,65

THAIS ERANCE DE OLIVEIRA 7,63

LAURA ZAMBONATO COSTAMILAN 7,52

MARIA CAROLINE SERAPHIM MELLO 7,49

MARCELO SANTOS 7,23

“*” Indica candidato inscrito na condicdo de participante do PROVAB
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

“*x” Indica total de pontos acrescido de 10% sobre o somatério de pontos da primeira com os da segunda etapa,
referente ao PROVAB, de acordo com a Resolugdo CNRM n° 03, de 16 de setembro de 2011, da Resolugdo CNRM n° 01,
de 02 de janeiro de 2014 e da Lei n°® 12871, de 22 de outubro de 2013.

ECOCARDIOGRAFIA
NOME

MARCELO SALAME

LUCAS BEHEREGARAY MARTINS
MICHEL WENTZ ANTUNES
RICARDO MATTER MORENO
TOBIAS SATO DE ALMEIDA

ENDOSCOPIA DIGESTIVA
NOME

CASSIANO COLPO MINUSSI

ENDOSCOPIA RESPIRATORIA
NOME

GUSTAVO KOHLER HOMRICH

GASTROENTEROLOGIA
NOME

GABRIELA RIVA MEHRINGER

EMILIO COAN BERGER

RUNDINEI MARCONES NUNES

PRISCILA FILOMENA RODRIGUES PALMA
JULIANO ALMEIDA LOITZENBAUER

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA
NOME

MARJANE CAROLINA CUNEGATTO
DAIANE SCHNEIDER

FERNANDA PIRES PORTO RIBEIRO
LUIZ FELIPE MAYER FRIPP
JANAINE ROSSONI

CHAYANE DEDONATTO

MONIQUE SOARES PAZ
ANDRESSA PAOLA NOVELLO
GREGORIO ZOTTELE CREMONESE
KARINNA FILIPPI

DANIELE DE PAULA

EMANUELLE DAMO CERIZOLLI
TATIANA FREHNER KAVALCO
MARIANA SOARES PEREIRA
DOUGLAS SENEM TELES DE SOUZA
BETINA WERLANG

Comissdo de Residéncia Médica

NOTA FINAL
8,20
7,49
7,28
6,57
5,50

NOTA FINAL
5,20

NOTA FINAL
8,12

NOTA FINAL
5,72
5,14
5,08
4,85
4,82

NOTA FINAL
7,06
6,91
6,73
6,58
6,42
6,24
6,19
6,07
5,99
5,96
5,96
5,91
5,88
5,78
5,75
5,64

CLASSIFICAGCAO
1 o

CLASSIFICACAO
1 o

CLASSIFICACAO
1 o

CLASSIFICACAO
1 o

CLASSIFICACAO
10
20
30
40
5o

N. INSCRICAO
66

N. INSCRICAO
73

N. INSCRICAO
75

N. INSCRICAO
414

N. INSCRIGCAO
428
432
433
436
438
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

ANA ELISA HARTMANN 5,52

GABRIELA VOLKART PINHO 5,22

IVANA BRAZ DE ANDRADE 4,96

INFECTOLOGIA _ B
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRIGCAO
FELIPE ZANCAN FERRIGOLO 5,61 1° 423
INFECTOLOGIA PEDIATRICA B B
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
BRUNA LANZA VOLCAN 6,30 1° 76
MASTOLOGIA _ _
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
CAROLINA DO AMARAL 5,54 1° 79
ALESSANDRA FORMIGHERI 5,37

MEDICINA FETAL B B
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRIGAO
MARILIA REINHEIMER 8,16 1° 82
PRISCILA MEZADRI STRAPASSON 7,18 20 85
LARISSA COVATTI 7,11

CARLA COSTA BEBER 6,62

POLIANA EREIRA BARROS 6,24

NEONATOLOGIA _ ~
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
VALDEMIR BENTO DA SILVA JUNIOR 6,94 1° 101
VIRGINIA FAVA LENA 5,28 2° 102
NEUROLOGIA PEDIATRICA } ;
NOME NOTA FINAL CLASSIFICAGAO  N. INSCRICAO
LUCIELI ROPKE CAUDURO 4,34 1° 103
OTORRINOLARINGOLOGIA ; 3
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
*MARIANA ZAGO DE MORAES 8,16%* 1° 23
MARIANA MANZONI SEERIG 7,45 20 44
EMANUELE CAROLINE MIOLA 7,27

JADER FRANCI CARVALHO OLIVEIRA 7,09

EDUARDO RODRIGUES GONCALVES 7,07

RODRIGO ANDRE SOCCOL 6,64

*AFONSO POSSAMAI DELLA JUNIOR 6,50%*

LAURA MOREIRA FAGUNDES 6,39

ESTEFANI DOS SANTOS CUNHA 6,38

Comissdo de Residéncia Médica
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

*LUIZ GUSTAVO ESPANHOL 6,27%**
LEONARDO DE SOUZA MAURO 5,94
CESAR PEREIRA LIMA ZANINI 5,70
VICTOR PEDROSO FERNANDES 5,48
EMILIO GABRIEL FERRO SCHNEIDER 5,47
*MARILIO JOSE FLACH 5,33*%*
RAFAEL CRUZ DE OLIVEIRA 5,10

“*” Indica candidato inscrito na condicdo de participante do PROVAB

“*x” Indica total de pontos acrescido de 10% sobre o somatério de pontos da primeira com os da segunda etapa,
referente ao PROVAB, de acordo com a Resolugdo CNRM n° 03, de 16 de setembro de 2011, da Resolugdo CNRM n° 01,
de 02 de janeiro de 2014 e da Lei n® 12871, de 22 de outubro de 2013.

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO N. INSCRICAO
LUCIENE MORé 6,74 1° 476
BRUNO LAZZARI 6,63 2° 477
*FELIPE ZANCAN ESPANHOL 6,42 3° 492
HUGO MIGUEL DE SANTANA 6,42

MATHEUS ROCHA DE AGUIAR 6,41

*RENATO CAVANUS PAGANI 6,35%*

SAMIR HUSSEIN CHAFIK DAGHASTANLI 6,31

GUSTAVO LANGANOVA DURé 6,31

AUGUSTO SILVEIRA LANG 6,29

DANIEL LAMEIRO SASSONE 6,13

DEODORO MAXIMO DE ALENCAR NETO 6,01

NADIANE MACIEL BECKER 5,86

CRISTIANO GRAFULIN RAYMONDI 5,78

EDUARDO FELIPE MANDARINO COPPI 5,71

EDUARDO CAMPARA DE OLIVEIRA 5,63

BRUNO CORNELIOS LEITE 5,53

FABRICIO CARDOZO VICENTE 5,42

FELIPE MARTINS 5,39

RAFHAEL XAVIER FERREIRA 5,10

ERASMO CAVALHEIRO CANHOTO 4,87

ANA AMELIA MACIEL 4,79

“*" Indica candidato inscrito na condigdo de participante do PROVAB

“k*” Indica total de pontos acrescido de 10% sobre o somatério de pontos da primeira com os da segunda etapa,
referente ao PROVAB, de acordo com a Resolugdo CNRM n° 03, de 16 de setembro de 2011, da Resolugdo CNRM n° 01,
de 02 de janeiro de 2014 e da Lei n® 12871, de 22 de outubro de 2013.

PEDIATRIA } ;
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
KATCHIBIANCA BASSANI WEBER 7,50 1° 535
CAMILA SANTOS SITY4 7,05 20 537
ANDIARA DE SOUZA LIMBERGER 6,82 30 549
SANDRA MARA CAETANO MORAES 6,78 40 547
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

SORAIA CHEREM SCHLEMPER

MARIANA DE PAULI ESTRELA

EDENIR GOULART DE OLIVEIRA

BRUNA DA ROSA E SILVA

RAQUEL DE MAMANN VARGAS

VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA

CINTIA DE MATOS RODRIGUES DA SILVA
BILUANA MUSA NOGUEIRA

FERNANDA KUPKA DIAS DA SILVA
CINDIAMAR TOME

LEONARDO RAUBER SCHMITT

TAMIRES KOEHLER FISCHER

MAYARA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA KIST
ELEN NOUJAIN SANTIAGO

MAIARA BASTIANI BISOGNIN

ANA MARIA DRESCH GOIS

KAROLINE BIGOLIN STIEGEMAIER
FERNANDA BONILLA COLOME
FERNANDO FERRI

KELLY PATRICIA FUHR

TATIANA LINS ALVES

MARIANA MACHADO DO NASCIMENTO
JOE0 CARLOS BANDEIRA AFFONSO NETO
ANA LETICIA PIAIA

GUILHERME WILSON MEIRELLES TENFEN
LORENA BERBERT COULAMY

ROBERTA DE OLIVEIRA SCHENINI MOREIRA

ELISA HUBER
CAROLINE FELTRIN DE OLIVEIRA
JULIA WEBBER

ALEXANDRE MONTEZUMA MOREIRA GONGAVES

BRUNA FREIRE ACCORSI

ISABEL ZAMARCHI CENCI

RENATA DANIELESKI

ALINE NASCIMENTO DE CAMPOS
THAIANE ANDRESSA HICKMANN AYRES
ANA PAULA TROMBIN SOARES

PNEUMOLOGIA
NOME

ANGELO DE FAVERI

Comissdo de Residéncia Médica

6,75
6,71
6,56
6,51
6,51
6,40
6,39
6,38
6,36
6,30
6,30
6,29
6,24
6,23
6,19
6,12
6,12
6,04
6,01
5,95
5,80
5,78
5,74
5,72
5,69
5,65
5,55
5,51
5,45
5,42
5,40
5,27
5,18
5,13
5,10
5,09
4,84

NOTA FINAL
5,20

50
6°
70
g°
go

10°

CLASSIFICACAO
1 o

545
543
550
551
557
563

N. INSCRIGCAO
105
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

PSICOTERAPIA 3 )
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRIGAO
DENISE ARAUJO DE FREITAS 8,02 1° 615
PSIQUIATRIA ) ;
NOME NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
*LUMA MANFIO CANZIAN 8,38%* 1° 616
*ILSIANE BASTIANI 7,45%% 2° 632
*GLAUCO TASHIRO 7,22%* 3° 642
EDUARDO ANTONIO TEDESCHI 7,20 4° 618
LARISSA BARACUHY NGBREGA PEREIRA 7,16

MIRIAM ISABEL MADALOSSO 7,13

ELISA GONGALVES DA CUNHA 7,08

*DEBORA SLAVIERO 7,05%*

GABRIELA MASSARO CARNEIRO MONTEIRO 7,02

THIAGO VINICIUS DE LIMA SANTISTEVAN 6,99

*PHILIPE ALMEIDA SPOLTI 6,99%*

NATHALIA FAVERO GOMES 6,97

*PRICILA SANGI 6,88%*

PEDRO HENRIQUE PEREZ DE MOURA 6,84

SOFIA SENNA GONGALVES 6,84

NATHALIA ZANDONADI 6,77

BIBIANA MACHADO CAD$ 6,66

ALICE SILVA GONGALVES 6,60

RENAN LUIZ TAMIOZZO 6,60

RODOLFO PIPE MUSSATTO VARIANI 6,59

*HELOISA QUEIROZ MANELLA 6,41%

IVY MENDES BUENO 6,40

CAMILA EIDELWEIN CAPELETTI 6,31

PAULA LUZA KORSACK 6,17

JO30 VITOR NSBREGA E MéLO PEREIRA 6,09

*CLAUDIA CRISTINA STUDART LEAL 5,98%*

RAISSA NASRALLA SOUZA 5,94

LUCIANE PADILHA HERNANDES MONTEDO 5,77

GABRIEL DE MAGALHSES TRINDADE 5,68

C&SAR ANTSNIO CALDART 5,59

FERNANDO ROMAN MéRCIO 5,37

“*"” Indica candidato inscrito na condigdo de participante do PROVAB

“k*” Indica total de pontos acrescido de 10% sobre o somatério de pontos da primeira com os da segunda etapa,
referente ao PROVAB, de acordo com a Resolugdo CNRM n° 03, de 16 de setembro de 2011, da Resolugdo CNRM n° 01,
de 02 de janeiro de 2014 e da Lei n® 12871, de 22 de outubro de 2013.

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAGAO  N. INSCRIGAO
BRUNA ALVES PINTO 8,04 1° 703
*MATHEUS FERREIRA GERMANI 7,91%* 20 730
*CAMILA PRONER 7,81%*
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Residéncia Médica - Ingresso 2015

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 032/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 034/2014 PRPGP/UFSM
EDITAL N. 039/2014 PRPGP/UFSM

THIAGO POSSENATTO SAMPAIO 7,79
GIACOMO FARIAS TRAMONTIN 7,65
DIEGO EHLERS 7,54
*PAULO FRANCISCO MASTELLA COUTO 7,52%*
JULIA NOSCHANG 7,43
CARLOS EDUARDO BRAIDO ROJAS 7,38
TAUa BRUM DA SILVA 7,38
ISABELLA VALERIA NEITZEL MARIA 7,32
SUELYN SIGNOR 7,31
GIORDANO RAFAEL TRONCO ALVES 7,30
MARCO ANTONIO ALESIO 7,25
LEONARDO LOPES MANNRICH 7,19
BRUNO LEONARDO HEDEL ANDRADE 7,18
FERNANDO HENZ DUTRA 6,98
ELIAS BAJOTTO ADAIME 6,95
FELIPE SFOGGIA CARLOTTO 6,91
ANTONIO RAMIRES BITELO DE LIMA 6,85
PAULO OLDERS SPILIMBERGO 6,77
PRISCILA ELY SARTORI 6,71
THIAGO QUASTRILLON GUARESQUI 6,60
RICARDO GASPARIN COUTINHO DOS SANTOS 6,51

“*"” Indica candidato inscrito na condigdo de participante do PROVAB

“**” Tndica total de pontos acrescido de

10% sobre o somatdério de pontos da primeira com os da segunda etapa,

referente ao PROVAB, de acordo com a Resolugdo CNRM n° 03, de 16 de setembro de 2011, da Resolugdo CNRM n° 01,
de 02 de janeiro de 2014 e da Lei n® 12871, de 22 de outubro de 2013.

UROLOGIA
NOME

LEONARDO VIEIRA DE SOUZA
JULIANO SPADA

LUIS FERNANDO BATISTA DA SILVA
DIEGO CARREO WINCKLER

Comissdo de Residéncia Médica

NOTA FINAL CLASSIFICACAO  N. INSCRICAO
6,70 1° 108
6,66
6,51
5,83

Prof? Tdnia Resener
Coordenadora da Residéncia Médica
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